ban kellenne lenni, liorol hora folsegednek beszolgaltatjuk. Ha 
penig az uristennek hozzank oly kegyelmes gondviselese muta-
todik. hogy sem belol sem kivul az orszagon folsegednek ha-
dakozni nem kelletik, konyorgtink folsegednek. az hopenz 
adasra benniinket ne eroltessen. 

Xos itaque praemissa supplieatione dominorum re-
gnicolarum trium nationum regni nostri Transylvaniae, et 
partium regni Hungariae ditioni ejus subjectarum faventer 
exaudita et admissa, praescriptos universos et singulos articu-
los modo praemisso nobis praesentatos, praesentibus literis 
nostris de verbo ad verbum sine diminutione et augmento ali-
quali inseri et inscribi fecimus, eosdemque ac omnia et singula 
in eisdem contenta, ratos, gratos, et accepta habentes, aproba-
vimus, ratificavimus, et confirmavimus, offerentes nos benevole, 
quod praemissa omnia in omnibus punctis, clausulis, et arti-
culis, tam nos ipsi observabimus, quam per alios quoslibet ubi-
que per ditionem nostram firmiter observari faciemus. Imo 
acceptamus, approbamus, ratificamus, et confirmamus harum 
nostrarum vigore et testimonio mediante. Datum in praedicta 
civitate nostra Cibiniensi, die vigesimo quinto mensis Maj, 
anno domini, Millesimo sexcentesimo duodecimo supra notato. 

Egykoru nyomtatott peldanya az erd. Muzeumban (Jos. Com. 
Kemeny Codex Authent. Art. Diaet. Trans. II. kot.) Ezen peldanybol 
kozoltek gr. Kemeny Jozsef e's Kovdcs Istvan, Erdelyorsz. tort. tdra 
II. lot. 202—220. I. 

Doczi jelentdst tesz Mdtydsnak a szebeni orszdggyuldsrol. 
Sacratissima etc. 
Humilium etc. Status liarum partium gratia dei nunc 

tandem esset sedatus et tranquillus, dummodo aliquae occur-
rentiae non interturbarent, quousque tamen durabit, et iu quan-
tum se extendet, ipse saltem Deus optimus maximus novit. 
Nuncius noster Transylvaniam expeditus rediit, et quid in 
comitiis Cibinii proxime elabsis diebus celebratis decreverint 
obsignatum retulit, quod ipsum M*i Vrae humuliter transmit-
tens intelliget. Refert praeterea regnicolas iu magna confu-
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sione detineri, iniuriasque non mediocres perpeti, et quaevis 
ab eis per Bathoreum extorqueri, praesentesque articulos ve-
luti coacte concluisse, Bathoreumque nunc tandem praeter 
praetorianos et aulares alios exercitus non hahere. Coronam 
dicit insuper etiamnum Bathoreo firraiter obsistere, neque se 
dominio eius ultra subiicere velle. Contra quam statuit Ba-
thory, ut si ad pentecostem proxime subsequentem se pacifice 
non dediderit, elabso statim festo armis etiam et quibusvis 
violentiis civitatem capere omnimode nititur, eamque etiam 
hoc modo imperio suo subiget; quid in consequenti fiet, tem-
pus id iudicabit. Duos ad extremum legatos ab caesare Tur-
carum Cibinium appulisse dicit, unum ad Polonos per regionem 
Maramaros Batthori transmisit, cuius legationis tenor plane 
hic est, ut tam caesar Turcarum quam Tartaroruni vaivodam 
Moldaviae noviter introductum contra quosvis tueri ac defen-
dere manifestaret, et quanam de causa Poloni bellum frequen-
tem moverintacinf inibusMoldaviaeet iam hodie intertenerent 
interrogabit. Alium hac de causa, ut ad Transalpinam per 
Danubium pontem construerent. Jeneienses etiam quidam ad-
venerant, referentes in finibus Theomeosvar, Giula uec non in 
aliis loeis finitimis Turcas in bona vicinitate, silentio ac pace 
se contineri, quae saltem pro informatione M f i V™e doraino 
clementissimo humiliter perscribenda duxi. In caeteris etiam 
gratiae eiusdem M t i s V r a e me subiiciens, Datura in arce Zatt-
mar die quarta mensis currentis Junii. Anno 1612.